
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ХХІ – ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    VІІІ – ГО СКЛИКАННЯ 
 

 
 

Рішення № 59 
 

 

              м. Мостиська                                       від 03 грудня 2021 року 

 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки  

для ведення особистого селянського господарства території Мостиської міської ради,   

гр. Кмітю Михайлу Петровичу. 
 

 

          Розглянувши клопотання гр. Кмітя Михайла Петровича, мешканця                                     

с. Липники, про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства на території Мостиської міської ради, та 

погоджений відповідними службами проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, керуючись п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

ст.ст.12,19,22,78-81,118,121,125,126,186(1) Земельного Кодексу України, Законом України 

«Про Державний земельний кадастр», Мостиська міська рада вирішила: 

    1. Затвердити гр. Кмітю Михайлу Петровичу проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства площею 1,00 га 

(кадастровий номер) на території Мостиської міської ради. 

    2. Передати гр. Кмітю Михайлу Петровичу у власність земельну ділянку для ведення 

особистого селянського господарства площею 1,00 га (кадастровий номер) на території 

Мостиської міської ради. 

    3. Зобов'язати гр. Кмітя Михайла Петровича оформити право власності на земельну 

ділянку відповідно чинного законодавства.  

 

 

 

 

 

   

Міський голова                               Мирослава ПЕЛЬЦ 
 


